Firmato digitalmente da PRIMO ESPOSITO

Anno Finanziario: 2025

Indice di Tempestivita: -25.68

Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita

Fatture trovate: 33

Id lotto Numero fattura Data
fattura

10-01-

13765184441 50/560 2025
10-01-

13765184560 51/560 0025
10-01-

13766118230 46PA 2025
14-01-

13789913168 2/2025 2025
14-01-

13806831892 2/PA 2025
22-01-

13913528761 358/FVIAC 2025
28-01-

13915331960 2/42 2025
28-01-

13925464721 1/E 0025
05-02-

13977098104 29 2025
31-01-

13982628566 3/E 2025
31-01-

13982628608 2/E 0025
06-02-

13985111985 1025028401 2025
10-02-

14007007055 0000000438/PA 2025

14007019338 0000000476/PA ]20(;2?
14011276648 00314/25 12062?—
14074128087 2/95 1;62?
14084085665 0000001785/PA 220(;2?_
14110492084 23/PA 2;62?
14140124326 FQtPAM 7/25 22%2?
14155088501 147/B-25 22%2?
14165949019 30/PA ol

2025

Periodicita: Primo trimestre

Denominazione
fornitore

BELLANTI SPA

BELLANTI SPA

AUXILIA S.AS.

ASSOCIATION
POUR LE
RAYONNEMMENT
DU LIVRE
FRANCAIS

AUTOLINEE DANTI
SR.L

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

DIDATTICA
TOSCANA S.R.L.
SINTESIS.R.L.

GARGIULO
OLIVER

SINTESI S.R.L.

SINTESIS.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

DIDATTICA
TOSCANA S.R.L.

MADISOFT S.P.A.

AUTOLINEE DANTI
SR.L

BABELE VIAGCI
DI MATTEOLI
LETIZIA

AFICLEANING
S.AS. DI SASSI
LUCA E SASSI
MARCO & C.

AUTOLINEE DANTI
SR.L.

CiG

B524FE87F3

B525254797

B45C9DSB7E

B474DFCBBC

B4F70BEABE

B54D21EO15

B54CC52770

B54368DF6F

B068970881

BO4BAFF1C7

B1F68C124C

B4C3E38339

B4203C20B6

B586390C97

B56FB1309D

B41EFAFFDB

B54C550EF9

B5D10BAAFO

B585FEBAAS

B54C550EF9

Periodo: 01-gennaio/31-marzo

Pagamento
Data Data Numero/Anno  (giorni  Importo
scadenza(*) pagamento  mandato dopo la fattura
scadenza)
8022025 04000025  1/2025 -24 277.05
28022025 04000025 2/2025 -24 277.05
09-022025 04000005 3/2025 -5 1163
13022025 04000025 /2025 -9 697
14022025 04 092025 4/2025 -10 480
22:02-2025 (4 020025 7/2025 -18 76
31-032025  0400-0025  5/2025 -55 325.42
8032025 04002025  6/2025 -52 450
05032025 51000025  18/2025 12 4580
31-032025 41000025 92025 -48 293.49
31-03-2025 11020025  10/2025 -48 476
08032025 41000025  11/2025 25 4.06
10032025 110900005  14/2025 27 45
10-03-2025  11.00.0025  12/2025 27 500
122032025 41000025 13/2025 29 140
30-042025  51.00-0025  15/2025 -68 1150.21
20-03-2025  21-02-2025 17/2025
: 21-02-2025  16/2025 27 1275
24032025 40.03-2025  32/2025 14 490
28032025 19032025  33/2025 -18 994.85
28042025 10032025  38/2025 -49 354.42
04-042025  40.03.0025 3172025 -25 500
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14166603428

14176241971

14176242072

14180055868

14200816584

14200864731

14272254533

14276976372

14296045041

14301253081

14301253574

14304936126

651/2025-3

7/E

6/E

1025054021

FatPAM 13/25

FatPAM 15/25

FatPAM 16/25

FatPAM 19/25

4682/PA

53/PA

54/PA

00065

04-03-
2025
28-02-
2025
28-02-
2025
05-03-
2025

08-03-
2025

08-03-
2025

17-03-
2025

18-03-
2025

20-03-
2025
21-03-
2025
21-03-
2025
22-03-
2025

MEDIASOFT SNC
DI ASCARABELLI

SINTESI S.R.L.

SINTESI S.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

BABELE VIAGGI
DI MATTEOLI
LETIZIA

BABELE VIAGGI
DI MATTEOLI
LETIZIA

BABELE VIAGGI
DI MATTEOLI
LETIZIA

BABELE VIAGGI
DI MATTEOLI
LETIZIA

ARGO
SOFTWARE SRL

AUTOLINEE DANTI
SR.L

AUTOLINEE DANTI
SR.L

BERTI SIMONE SRL
UNIPERSONALE

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.

BSE4F57882

B0468970881

BO48AFF1C7

B1F68C124C

B597E1A534

B597BB5BSS

B597BB5BSS

B597E1A534

B601977707

B5963C063A

B5963C063A

B5B5042463

Salvaindice

03-04-2025
28-04-2025
28-04-2025

04-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

17-04-2025

18-04-2025

19-04-2025
21-04-2025
21-04-2025

21-04-2025

10-03-2025

10-03-2025

10-03-2025

10-03-2025

13-03-2025

13-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

34/2025

35/2025

36/2025

37/2025

39/2025

40/2025

41/2025

42/2025

43/2025

44/2025

45/2025

46/2025

180

293.49

476

7.38

4100

4750

3550

5932

160

2200

1900

1145

39242.42
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